-41
Francisco Robério Rod igues Forte

Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA
PROT.

RECEBI
	/ 	3   I  AQ

NOME:

VISTO:

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 99/2022

Ao Ex.m° presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de educação,
que retome a rota do transporte escolar, que ainda não foi regulamentada, que passa
por Catirina, Macaco, Poço do Padre, Rapina e Caiçara.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 18 de  ?nary  de 2022.

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail: camarateju(4maiLeorn

	Page 1